VYnpasnenue oopazoanus Aaqmunuctpaiuu 3ATO Cesepck ToMmckoit o6nacTu.
Pecypcubiii nentp oopazoBanus 3ATO Cesepck Tomckoit obnactu.
MYHUUUIAJILHBIA OTKPBITBIA oo
HHTEJUIEKTYAJIBHO-JIMYHOCTHbBIN ‘g/
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«IlepBbIH WAr...»

PeHTHHIOBBII IPOTOKO.J Pe3y/ibTaTOB
MYHHIMIIAJIBHOI0 3TANA OYHOI'0 HHTEIEKTYaJIbHO-JIMYHOCTHOI0 Mapa(doHa MiIaJIIUX HIKOJIbHUKOB «IlepBbli mar...»

Mecto npoBeaenusi: MBOY «COII Ne 89»
Jarta npoBenenusi: 11-12 mapra 2020 r.
IIpeamerHas 001acTh: puU3NUYecKas KyJbTypa
Bo3pacTHas kareropus: 4 kiacc

KoJsimyecTBO y4acTHHKOB: 32

I'um-ka IMosoca Jl/a Teopust

Ne PH yyacTHHKA (010
NpernsrT.

Bajiabl MecTOo ®UO negarora

Kapmawosa
Ceéemnana

1. I'omo30Ba Anna 76 9,25 1 73,42 51 3550 | 2 47 1 93,78 1 bopucosna
I'yzeee Cepeeit
Baaoumuposuu

Ko3zyoey Buxmop

2. CunopoBa Anacracust 198 9,2 2 66,36 1 35,67 5 34 3 89,68 2
Hurkonaeeuu

Kapmawiog J/Ieonuo
Anekcanoposuy
Jlypkun Bnaoumup
Anexcanoposuu

3. 3akyrunckas Codba 80 8,75 4 70,36 4 | 35,52 3 33 6 86,60 3

bookoe Anexceit
Anexcanoposuu
Ileunv Enena
Ilasnosena

4, KapakynoBa Mapus Ccr 8,7 5 79,07 9 | 3349 | 1 35 2 86,32 3

Yyoakoe /Imumpuii

5. Porosnas Jluana 78 7,95 7,5 67,92 2 36,63 8 34 3 85,13 4
Anekcanoposuy




ITamkoBsckas EBa

83

7,75

10

68,02

36,80

30

82,51

IIamkoe Cepzen
Cepzeesuuy

Nnerotuenko Annca

COMII

91

86,61

12

38,73

12

33

81,21

Anmonoea Oxcana
Baaoumupoena
bo3pukoe /lenuc
Muxaiinoeuu

TokapeBa AnuHa

87

8,25

77,79

36,35

25

10

78,68

Komapoea Hpuna
Cepzeesna

Bacunrnesa Mumana

Camych

79

73,72

35,93

21

14

77,25

Enoanvyes
Anekcanop
Hukonaesuu

10.

Baiinyposa 3nata

89

7,4

12

74,25

35,53

23

12

76,97

Jonzoe Cepzen
Bacunvesuu

11.

Kosnosa Mapus

84

7,95

7,5

83,25

11

36,85

10

23

12

75,19

10

Konnanoe
Baaoumup
Heanoeuu

12.

Anncumona Ennzasera

88

6,65

13

91,66

15

40,56

16

34

73,06

11

Cmonboe Jleonuo
Anamonvesuu
Cmawenko Onvea
Anekcanoposna

13.

Kopcakoa Anuca

JInnen

6,1

15

88,90

13

39,8

14

31

71,09

12

T'onuapenko
Eezenuiit Heanoeuu

14.

PomamoBa Kapuna

90

7,45

11

102,11

16

40,16

15

24

11

68,77

13

TI'y3nusee /Imumpuii
HOpvesuu

15.

[Tonex Maprapura

196

6,5

14

89,70

14

39,27

13

21

14

67,48

14

I'opuwikosea Hamanus
Bumanvesna

16.

[TeuenoBa Mapus

197

6,05

16

81,61

10

37,24

11

59,16

15

bopun /Imumpui
Hzopesuu
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AuekceeB I'71e0

Ccr

8,4

52,47

47,67

37

88,39

bobkoe Anexceii
Anekcanoposuy
Heunv Enena
Ilasnoena

Ko3noB Baaguciaas

76

8,5

66,27

48,31

45

87,20

Kapmawoesa
Ceéemnana
bopucosna
I'yzees Cepeeit
Baaoumupoeuu

KononoB Anexcanap

80

9,0

57,91

46,48

24

12

82,11

Kapmawoe Jleonuo
Anekcanopoeuu
Hypkun Bnaoumup
Anekcanopoeuu

Kistyc Matsei

90

59

13

51,08

43,72

29

80,33

TI'y3naes /Imumpuii
HOpvesuu

No6parumos Kupuin

87

8,1

63,92

49,12

28

10

78,19

Komapoea Hpuna
Cepzeesna

[TonkparseB Kupnn

78

7,5

64,58

52,16

14

34

77,91

Yyoaxoe /Imumpuii
Anekcanoposuu

Cypanos CasTocnas

88

7,7

69,94

49,21

10

30

76,28

Cmonbos Jleonuo
Anamonvesuu
Cmawenxo Onvea
Anekcanoposna

[Terpenko Bianucias

CoOMII

8,25

70,91

53,42

15

29

75,33

Anmonoea Oxcana
Baaoumuposena
bo3puxoe /[enuc
Muxaiinosuu

[Terpos JImutpnii

196

7,3

8,5

85,80

15

47,07

32

73,77

T'opwkosa Hamanus
Bumanvesna

10.

bacanaes JImutpnii

Camych

7,3

8,5

56,68

51,37

13

20

15

73,70

10

Enoanvyes
Anexcanop
Huxkonaeguu




Honzoe Cepezeit

11. | CnaBecubiit Tumodeit 89 6,75 10 76,70 11 | 47,93 6 32 4 73,59 11
Bacunvesuu

12.| Cokono Bramucnas 83 66 | 11 | 81,32 | 12 | 4684 | 3 | 26 | 11 | 6987 12 | Bamxos Cepeeit
Cepzeesuu

13.| denocos Bragnmup 197 | 57 |14 | 7638 | 10 | 4886 | 8 | 22 | 14 | 6550 13 | Lopuixosa Hamanus
Bumanvesna
Konnanos

14.| Kupos Casenmuit 84 64 | 12 | 8183 | 13 | 50,26 | 12| 19 16 | 64,26 14 | Braoumup
Heanosuu

15. | Ppuwaes [Tnaton Juuet | 47 | 15 | 8434 | 14 | 4984 |11 | 29 7 | 64,07 15 | Tonuapeno
Ee¢zenuit Heanosuu

16.| Kacpsiron Eerenmii 198 o | o0 0 0| 0 |0]| 24 |12| 1154 16 | Kesybey Buxmop
Huxkonaesuu
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